证券代码：002819   证券简称：东方中科   公告编号：2018-112

北京东方中科集成科技股份有限公司

关于增加银行授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 12 月 14 日召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于增加

银行授信额度的议案》，现将拟增加银行授信额度的相关事宜公告如

下：

一、授信额度相关信息

鉴于公司日常业务运营资金周转，公司拟向银行申请增加授信额

度情况如下：

向中国银行北京金融中心申请综合授信额度人民币 12,000 万元

整，期限一年，用于公司日常业务运营资金周转。

截止目前为止，公司累计授信额度为人民币 3 亿元，本次授信完

成后将达到人民币 4.2 亿元。具体授信时间、期限、担保等以与银行

签订的正式协议/合同为准。同意授权本公司法定代表人全权代表公

司与该融资银行签署与该项授信有关的一切法律文件，由此产生的法

律、经济责任全部由本公司承担。

二、备查文件

1、公司第四届董事会第九次会议决议；

2、公司第四届监事会第八次会议决议。

特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十五日